PAGIMNA: 1
19/712/2003

UNIVERSIDADE DO RIQ DE JAMEIRD (UNI-RIG!

RELACAD DE MATRICULAE DE FORMANDOS

lo PERIGDO DE 78

CURSD: ARGUIVOLOBIA - BACHARELADD

MATRICULA

71321001
7H13I21002
7EI1ZZ21003
781321004
781321005
7213210056
781321007
781321008
FEI3Z2100%
FEIZZIOLN0
FRIZZ10L1
7E1321012
TELIZ1010
71321015
781321014
781321014
781321017
781321018
781321019
781321020
781321021
781321022
781321023

TOTARL DE ALUNDS: 23 HMABCULINO: 1o

TOTAL BERAL: 23 MABDUL IND: 10

MOME DO (A7 ALUNDO (8)

ANTOMIO CARLOS MARRBUES DOS SANTOES
ARNALDO BARBOSA DA CRUZ

OELENE MOMATD BEZERRA DA S3ILVA
ELIENE DE ALMEIDA MELD

ELOIBA AUBUSTA VIEIRA DE ALMEIDA
FERMAMDD FIBUEIRA DE ALMEIDA
IVONETE FEREIRA TAVARES

JOAQUIM LEMOS DA BILVE

JULIA BELLESSE DA BILVYA FILHO
LAURINDD LIRA

LUCILIA REGINA GOMES

LUIZ MOREIRA BOMES

MARIA AMGELE DA CRUZ

MARIA DE JESUS GAMMARO

MARIA DE LOURDES PESEOA MARTING
MARIA FELICIDADE BONCALVES
MARILUCIA RIBEIRDO DA SILVA
MESTOR MANDODEL DA SILVA FILHO
NEUZA DE SIQUEIRA BABTOS

ROMULD BRUGGER ROLAND

SANDRA MARIA PIMENTS DE SOUZA
SEVERING DOMINGOS DA BILVA
SUETOMIC BARBOSA

FEMIMING:

FEMIMING:

13



